
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  16            dne 29.6.2016                   OISM161613 R  

 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo „Střecha čp. 1“ 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je investorem stavby „Oprava střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko“. Od 

počátku dubna je na objektu čp. 1 prováděna rozsáhlá oprava střešního pláště a krovu. Jelikož 

se jedná o historický krov a poměrně v havarijním stavu, není dne, kdybychom nekonzultovali 

s provádějící firmou větší rozsah oprav, než jak je uvedeno v rozpočtu a jak bylo dopředu 

plánováno. Důvodem, proč nebyly již tyto nutné opravy obsaženy v projektu, je špatná 

přístupnost a viditelnost v půdním prostoru.  

Po první etapě byl schválen dodatek č. 1 s navýšením ceny o 133.800,50,- Kč. Nyní další 

etapa a dodatek č. 2 představuje vícepráce v hodnotě 352.417,24,- Kč bez DPH. 

Dodavatel stavby pan Musil požádal, jestli by mohla vlivem navyšujících se nákladů na 

stavbu být poskytnuta záloha ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH.  

Pro navýšení ceny díla a poskytnutí zálohy dodavateli je nutné uzavřít dodatek č. 2 ke 

smlouvě o dílo SML 0066/2016 a dodatku č. 1. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 29.6.2016 

 


